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Badania dotyczące wpływu marihuany na
uszkodzenie płuc dokonane na Uniwersytecie w Atlancie wykazały, że wypalanie co najmniej
jednego skręta dziennie przez około dwadzieścia lat nie wpływa negatywnie na organizm
człowieka.

Testowane były osoby w przedziale wiekowym od 15 do 59 lat. Kryteriami badania były różne
wartości spirometryczne świadczące o stanie zdrowia płuc. Wykonując doświadczenie nie
stwierdzono żadnych ubocznych efektów u osób starszych, które zażywały narkotyk przez lata
w stosunku do osób młodych.

Naukowcy zauważyli, że długoletni palacze marihuany nie zauważyli u siebie problemów
zdrowotnych związanych z płucami, natomiast dostrzegli objawy bronchitu.

Doświadczenie to kolejny raz udowadnia, iż nałogowe palenie suszu konopi jest mniej niebezpieczne
dla zdrowia niż palenie tytoniu.

Źródło: Annals of the American Thoracic Society
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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